平成 29年２月 20日

各 位

会 社 名  株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名 代表取締役社長  植野 伸一

 （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション室長 中島 香

 Tel 03 (6830) 3855

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 29年２月 20日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 28年 12月期の期末基準日配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

 なお、当社は剰余金の配当等を取締役会の決議により定める旨を定款に規定しております。

記

１．配当の内容

決議内容

直近の配当予想

（平成 28年 12月 13日公表）

前期実績

（平成 27年 12月期）

基準日 平成 28年 12月 31日 同 左 平成 27年 12月 31日

１株当たり

配当金

90円

（内訳 普通配当 30 円、記念配当 60 円）
同 左 238円

配当金総額 3,755百万円 ― 10,013百万円

効力発生日 平成 29年３月 22日 ― 平成 28年３月 23日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理 由

当社は、株主価値の向上と株主への利益還元を最重要課題として位置づけ、短期的かつ長期的なバラン

スを考慮して配当及び自己株式取得を行っております。この基本方針ならびに平成28年12月13日付の「配

当予想の修正（創業60周年記念配当）に関するお知らせ」を踏まえ、平成28年12月期の期末基準日配当を

１株につき90 円（普通配当30円、記念配当60円）とすることに決定いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

当 期

（平成 28年 12月期）
10円 90円 100円

前 期

（平成 27年 12月期）
10円 238円 248円

以 上